Diena Valanda

1d.

2d.
7 d.

8d.

8 d.

9d.

9d.

14 d.

20-25d,

23 d.

30 d.

10.15

13.30

17.00

13.30

17.30

9.20

17.00
17.00

10.30

13.30

2022 m. birzelio nen. planas

Renginio pavadinimas Atsakingas
Vaiky gynimo dienos Sveat(darzelio kiemg 'vE Kalki_eré )
Z. Marcinkeveien¢
Vaiko geroés komisijos poadis J. Raubieé&

Jungtinis Mugy organizavimo bei ISvykir Svertiy | M. BruZait-Saridayi
organizavimo darbo grupisusirinkimas E. Kalkiere

Darbo grugs jtraukiojo ugdymo modelio

atnaujinimui susirinkimas
Tevy finansires ir ikinés paramos koordinavimo |. Babachiniega
grupes susirinkimas G. Girijotiere
PrieSmokyklinuk edukaci® iSvyka kaimo sodydp
,Gyvas kalnas”

J. Tatolye

E. Supronait

Vasarire mug: Mugiy organizavimo

grupe
Paskait ciklo ttvams, pedagogams ir visuomenel. Babachiniea
ketvirtas uzsimimas R. TamaSauskien

Rumunijos mokytaj darbo stegjimo praktika

A. Liaudanskiea
pagal Erasmus+ program
Rasos Svent E. Kalkiere

Mokytojy tarybos poadis A. Liaudanskiea

Kiekviena ketvirtadienij, 13.30 val. vyksta mokytgjkolegija

Birzelio 27-liepos 1 d. numatoma alumruvusi; darzelio ugdytini, vasaros stovykla



